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광산중학교



광산중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-19 예산액 1,198,387,000

제1조 2022회계연도 광산중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 \1,198,387,000원으로 하며 세입,

세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2022회계연도 명시이월사업은 해당사항이 없다.

제3조 2022회계연도 계속비사업은 해당사항이 없다.

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

   2. 각종 공과금

제5조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수

익자부담경비는 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예

산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조

금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 광산중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,198,387 1,190,698 7,689 0.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -106 16,205 1.3

학생복지/교육격차 해소 -994 385,010 32.1

기본적 교육활동 -4,293 126,610 10.5

선택적 교육활동 -6,690 156,264 13

교육활동 지원 9,182 297,387 24.8

학교 일반운영 10,590 216,911 18.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 13,330 1,103,850 92.1

이전수입 기타이전수입 -1,772 6,816 0.5

자체수입 학부모부담수입 -3,869 75,799 6.3

자체수입 행정활동수입 0 3,262 0.2

기타수입 전년도이월금 0 8,660 0.7
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,110,666 1,099,108 11,558

1.지방교육행정기관이전수입 1,103,850 1,090,520 13,330

1.교육비특별회계전입금수입 1,103,850 1,090,520 13,330

1.교육비특별회계전입금 1,103,850 1,090,520 13,330

1.학교운영비전입금 363,981 363,981 0 표준운영비 : -50,399,000원 * 1교 = -50,399,000

표준운영비 : 50,399,000원 * 1교 = 50,399,000

2.목적사업비전입금 739,869 726,539 13,330
(성립전_4추)(목)당직전담인건비 : 3,564,000

원 * 1교 =
3,564,000

(성립전_4추)사회복무요원인건비 : 1,882,000

원 * 1교 =
1,882,000

학교운동부지도자인건비지원 : -4,690,000원 *

 1교 =
-4,690,000

(성립전_4추)학교운동부지도자인건비지원 : 

6,317,000원 * 1교 =
6,317,000

공기청정기임차비 : -110,000원 * 1교 = -110,000

운동부지도자 근속수당 : -803,000원 * 1교 = -803,000

보건지킴이활동  : -735,000원 * 1교 = -735,000

학교육성종목 훈련경비 : -1,050,000원 * 1교 

=
-1,050,000

방과후학교 자유수강권 : -793,000원 * 1교 = -793,000

(성립전_4추)학급증설비품 구입 : 9,748,000원

 * 1교 =
9,748,000

2.기타이전수입 6,816 8,588 -1,772

1.기타공공이전수입 6,816 8,588 -1,772

1.기타공공지원금 6,816 8,588 -1,772

1.기타공공지원금 6,816 8,588 -1,772
2022여자축구부대회출전보조금 : -1,772,000원

*1회=
-1,772,000

2.자체수입 79,061 82,930 -3,869

1.학부모부담수입 75,799 79,668 -3,869

1.수익자부담수입 75,799 79,668 -3,869

1.급식비 26,008 26,008 0

1.급식비 26,008 26,008 0

2.방과후학교활동비 24,101 27,970 -3,869

1.방과후학교활동비 24,101 27,970 -3,869 축구부차량(수익)운영비 : -1,063,000원*1회= -1,063,000

축구부(강사)방과후학교운영비 : -2,806,000원

*1회=
-2,806,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.현장체험학습비 1,323 1,323 0

1.현장체험학습비 1,323 1,323 0

4.졸업앨범비 1,978 1,978 0

1.졸업앨범비 1,978 1,978 0

5.기타수익자부담수입 5,115 5,115 0

1.기타수익자부담수입 5,115 5,115 0

6.교복구입비 17,274 17,274 0

1.교복구입비 17,274 17,274 0

2.행정활동수입 3,262 3,262 0

1.사용료및수수료 485 485 0

1.사용료및수수료 485 485 0

1.사용료 485 485 0

2.자산수입 821 821 0

1.자산매각대 821 821 0

1.자산매각대 821 821 0

3.기타행정활동수입 1,956 1,956 0

1.이자수입 1,277 1,277 0

1.이자수입 1,277 1,277 0

2.기타행정활동수입 679 679 0

1.기타행정활동수입 679 679 0

3.기타수입 8,660 8,660 0

1.전년도이월금 8,660 8,660 0

1.순세계잉여금 8,660 8,660 0

1.순세계잉여금 8,660 8,660 0

1.순세계잉여금 8,660 8,660 0

세입합계 1,198,387 1,190,698 7,689
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 16,205 16,311 -106

1.교직원 복지 및 역량강화 16,205 16,311 -106

1.교직원역량강화 3,299 3,405 -106

1.자율연수 2,749 2,855 -106

1.교직원복지비 2,749 2,855 -106 지방공무원자기계발비 : -106,000원*1회= -106,000

2.의무연수 550 550 0

1.운영수당 550 550 0

2.교직원복지 12,906 12,906 0

1.교직원맞춤형복지비 8,306 8,306 0

1.맞춤형복지비 8,306 8,306 0

2.교직원문화행사(자체) 2,000 2,000 0

1.교직원복지비 2,000 2,000 0

4.교육회복프로그램지원 2,600 2,600 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 1,900 1,900 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

2.학생복지/교육격차 해소 385,010 386,004 -994

1.급식 관리 247,597 247,597 0

1.학교급식운영 247,597 247,597 0

1.급식재료구입비 200,029 200,029 0

1.급식용식재료비 200,029 200,029 0

2.급식운영비 23,034 23,034 0

1.일반수용비 15,465 15,465 0

2.전기요금 2,000 2,000 0

3.상하수도료 2,000 2,000 0

4.연료비 3,551 3,551 0

5.교직원복지비 18 18 0

3.급식기구확충비 18,750 18,750 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 18,750 18,750 0

4.급식시설유지관리 5,637 5,637 0

1.일반수용비 5,637 5,637 0

5.조리원대체인건비 147 147 0

1.기간제직원인건비 147 147 0

2.보건관리 39,342 40,257 -915

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 31,710 32,515 -805

1.학생건강검사 3,520 3,520 0

1.학생복지비 3,520 3,520 0

2.보건실운영 6,925 6,995 -70

1.일반수용비 5,955 6,025 -70 침구세탁비 : -70,000원*1회= -70,000

2.교육운영비 300 300 0

3.비품구입비 670 670 0

3.[국고]흡연예방교육 1,500 1,500 0

1.운영수당 440 440 0

2.교육운영비 1,060 1,060 0

4.보건지킴이활동운영 19,635 20,370 -735

1.일반수용비 19,635 20,370 -735 (목)보건지킴이수당 : -735,000원*1회= -735,000

5.교직원건강검사 130 130 0

1.교직원복지비 130 130 0

2.학교환경위생관리 7,632 7,742 -110

1.먹는물관리 990 990 0

1.일반수용비 990 990 0

2.공기질관리 6,642 6,752 -110

1.일반수용비 6,642 6,752 -110 공기청정기유지관리 : -110,000원*1회= -110,000

3.교육격차 해소 3,700 3,700 0

1.기타 교육격차해소 지원 3,700 3,700 0

1.다문화가정 지원 3,700 3,700 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 3,600 3,600 0

2.교육운영비 100 100 0

4.학생복지 94,371 94,450 -79

1.교육복지우선 33,720 33,720 0

1.교육활동 24,350 24,350 0

1.운영수당 7,830 7,830 0

2.교육운영비 10,850 10,850 0 교육과정연계활동 : -190,000원*1회= -190,000

교육복지실활동 : 190,000원*1회= 190,000

3.학생복지비 2,400 2,400 0

4.비품구입비 3,270 3,270 0

2.학생보호망 1,780 1,780 0

2.학생복지비 1,780 1,780 0

3.교육복지실환경개선 353 353 0

1.일반수용비 353 353 0

4.교육복지실운영지원 2,917 2,917 0

1.여비 200 200 0

2.교직원복지비 250 250 0

3.교육운영비 1,610 1,610 0

4.목적사업업무추진비 857 857 0

5.희망교실운영 4,320 4,320 0

1.교육운영비 4,320 4,320 0

2.학생복지운영 60,651 60,730 -79

1.졸업앨범제작 2,558 2,637 -79

1.일반수용비 215 294 -79 학교보관용졸업앨범구입 : -79,000원*1회= -79,000

2.학생복지비 2,343 2,343 0

2.학생증제작 323 323 0

1.교육운영비 323 323 0

3.신입생입학준비금지원 23,750 23,750 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 23,750 23,750 0

4.교복구입 16,349 16,349 0

1.학생복지비 16,349 16,349 0

5.체육복구입 6,040 6,040 0

1.학생복지비 6,040 6,040 0

6.특수교육대상자지원 11,631 11,631 0

1.학생복지비 11,631 11,631 0

3.기본적 교육활동 126,610 130,903 -4,293

1.교과 활동 65,855 67,059 -1,204

1.교과활동지원 48,685 48,850 -165

1.보결(대강)수업관리 735 900 -165

1.운영수당 735 900 -165 보결수업강사수당 : -165,000원*1회= -165,000

2.보충과정운영 30,450 30,450 0

1.운영수당 26,400 26,400 0

2.교육운영비 3,550 3,550 0

3.목적사업업무추진비 500 500 0

3.기초학력지도 6,800 6,800 0

1.운영수당 5,060 5,060 0

2.교육운영비 1,740 1,740 0

4.학생생활부장수업지원 5,300 5,300 0

1.기간제교원인건비 5,300 5,300 0

5.오미크론대응수업관리 5,400 5,400 0

1.운영수당 5,400 5,400 0

2.국어 교과활동 200 200 0

1.교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.사회 교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 100 100 0
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1.교육운영비 100 100 0

2.도덕교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.수학 교과활동 233 233 0

1.교과운영 233 233 0

1.교육운영비 233 233 0

5.과학 교과활동 5,952 6,064 -112

1.과학교과운영 2,888 3,000 -112

1.일반수용비 88 200 -112 실험실습폐수처리비 : -112,000원*1회= -112,000

2.교육운영비 2,800 2,800 0

2.기술교과운영 1,532 1,532 0

1.교육운영비 1,532 1,532 0

3.가정교과운영 1,532 1,532 0

1.교육운영비 1,532 1,532 0

6.체육 교과활동 833 1,300 -467

1.교과운영 833 1,300 -467

1.교육운영비 833 1,300 -467 체육교구구입 : -367,000원*1회= -367,000

백회및소금구입 : -100,000원*1회= -100,000

7.예술 교과활동 3,850 4,200 -350

1.미술교과운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.음악교과운영 3,150 3,500 -350

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 2,150 2,500 -350 디지털피아노 : -350,000원*1회= -350,000

8.외국어 교과활동 150 150 0

1.영어교과운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

9.선택 교과활동 100 100 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교
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산출기초(원)
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1.보건교과운영 100 100 0

1.운영수당 100 100 0

10.특수교육교과활동 4,322 4,322 0

1.교과운영 4,082 4,082 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 3,682 3,682 0

3.일반업무추진비 200 200 0

2.학습준비물지원 240 240 0

1.학습준비물 240 240 0

11.정보교과활동 1,330 1,440 -110

1.교과운영 1,330 1,440 -110

1.교육운영비 1,330 1,440 -110 수업용 S/W 연간사용료 : -110,000원*1회= -110,000

2.창의적 체험활동 49,441 51,156 -1,715

1.자율활동 10,721 12,184 -1,463

1.학생회활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학생복지비 1,500 1,500 0

2.실기대회 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 학생출전경비지원 : -200,000원*1회= -200,000

3.체육대회 723 800 -77

1.교육운영비 723 800 -77 행사운영물품구입 : -77,000원*1회= -77,000

4.5.18민주화운동기념행사추진 1,168 1,168 0

1.교육운영비 1,168 1,168 0

5.축제운영 6,030 6,716 -686

1.일반수용비 149 250 -101 축제홍보물제작 : -101,000원*1회= -101,000

2.교육운영비 5,645 6,166 -521 축제운영비 : -521,000원*1회= -521,000

3.일반업무추진비 236 300 -64 간식비및협의회비 : -64,000원*1회= -64,000

6.건강체력교실운영 0 500 -500

장수영 2023년 02월 27일 08시 38분 05초 11 광주광역시교육청 광산중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정
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1.교육운영비 0 500 -500 건강체력교실운영 : -500,000원*1회= -500,000

7.기후위기비상프로젝트운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.현장체험학습활동 16,490 16,490 0

1.수학여행 11,100 11,100 0

1.교육운영비 11,100 11,100 0

2.현장학습 5,390 5,390 0

1.교육운영비 5,390 5,390 0

3.동아리활동 15,580 15,580 0

1.학교스포츠클럽활동 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

2.학생민주인권평화동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

3.학생문화예술동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.학생독서토론동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

5.학생역사동아리활동 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

6.학교스포츠강사인건비지원 7,480 7,480 0

1.기간제교원인건비 7,290 7,290 0

2.기간제교원법정부담금 190 190 0

7.학교스포츠클럽전담교사활동비 400 400 0

1.교육운영비 280 280 0

2.목적사업업무추진비 120 120 0

8.(목)학교스포츠클럽대회출전경비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0
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예산액
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예산액

비교
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.봉사활동 2,413 2,665 -252

1.청소용품 2,413 2,665 -252

1.일반수용비 1,678 1,930 -252 환경미화용품구입 : -252,000원*1회= -252,000

2.교육운영비 735 735 0

5.진로활동 4,237 4,237 0

1.자기이해활동 932 932 0

1.일반수용비 932 932 0

2.진로체험활동 2,948 2,948 0

1.운영수당 330 330 0

2.교육운영비 2,618 2,618 0

3.진로교과활동 357 357 0

1.교육운영비 357 357 0

3.자유학기(년) 활동 11,314 12,688 -1,374

1.자유학기(년)제활동 11,314 12,688 -1,374

1.진로탐색활동 1,460 1,460 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 660 660 0

2.주제선택활동 2,286 3,189 -903

1.교육운영비 2,286 3,189 -903
교과활동재료및 준비물구입 : -903,000원

*1회=
-903,000

3.예술.체육활동 549 1,020 -471

1.교육운영비 549 1,020 -471
교과활동재료및준비물구입 : -471,000원*1

회=
-471,000

4.동아리활동 1,220 1,220 0

1.교육운영비 1,220 1,220 0

5.현장체험활동 3,548 3,548 0

2.교육운영비 3,548 3,548 0

6.프로그램개인위탁운영 2,040 2,040 0

1.교육운영비 2,040 2,040 0

7.기타운영 211 211 0
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예산액
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1.목적사업업무추진비 211 211 0

4.선택적 교육활동 156,264 162,954 -6,690

1.방과후학교 운영 29,108 33,870 -4,762

1.방과후학교운영 29,108 33,870 -4,762

1.방과후학교프로그램운영 24,101 28,070 -3,969

1.운영수당 24,101 27,970 -3,869 강사수당 : -2,806,000원*1회= -2,806,000

축구부방과후학교운영비 : -1,063,000원*1

회=
-1,063,000

2.교육운영비 0 100 -100 방과후학교운영비 : -100,000원*1회= -100,000

2.(목)방과후학교프로그램 5,007 5,800 -793

1.운영수당 2,100 2,100 0

2.교육운영비 2,907 3,700 -793 방과후학교자유수강권 : -793,000원*1회= -793,000

2.독서활동 11,520 11,520 0

1.독서활동운영 11,520 11,520 0

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 5,520 5,520 0

1.교육운영비 1,520 1,520 0

2.비품구입비 4,000 4,000 0

3.교기육성 115,636 117,564 -1,928

1.[국고]교기운영 115,636 117,564 -1,928

1.축구부운영 5,570 5,500 70

1.교육운영비 5,570 5,500 70 선수훈련비  : 70,000원*1회= 70,000

2.운동부지도자인건비 34,700 33,876 824

1.기간제직원인건비 30,676 29,554 1,122 (성립전_4추)기본급 : 4,234,000원*1회= 4,234,000

기본급 : -1,023,000원*1회= -1,023,000

정액급식비 : -420,000원*1회= -420,000

(성립전_4추)정액급식비 : 280,000원*1회= 280,000

가족수당 : -692,000원*1회= -692,000
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연장근로수당 : -1,988,000원*1회= -1,988,000

(성립전_4추)연장근로수당 : 590,000원*1

회=
590,000

(성립전_4추)명절휴가보전금 : 700,000원

*1회=
700,000

근속수당 : -803,000원*1회= -803,000

(성립전_4추)연차미사용수당 : 244,000원

*1회=
244,000

2.기간제직원법정부담금 4,024 4,322 -298
(성립전_4추)사회보험기관부담금 : 

269,000원*1회=
269,000

사회보험기관부담금 : -567,000원*1회= -567,000

3.대회출전비지원 10,950 12,000 -1,050

1.교육운영비 10,950 12,000 -1,050 전지훈련비 : -1,050,000원*1회= -1,050,000

4.교통비지원 10,800 10,800 0

1.교육운영비 10,800 10,800 0

5.연간운영비지원 13,000 13,000 0

1.교육운영비 13,000 13,000 0

6.기본훈련비지원 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

7.여자축구활성화지원 4,228 6,000 -1,772

1.교육운영비 4,228 6,000 -1,772 출전비 : -11,660원*1회= -11,000

식대 : -1,761,000원*1회= -1,761,000

8.[국고]전국소년체전훈련비지원 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

9.하계훈련비 지원 9,200 9,200 0

1.교육운영비 9,200 9,200 0

10.동계훈련비 지원 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

11.여자실업축구신인선수선발드래프트육성지원금2,588 2,588 0

1.교육운영비 2,588 2,588 0

12.(자체)전국소년체육대회훈련비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0
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5.교육활동 지원 297,387 288,205 9,182

1.교무업무 운영 5,465 5,465 0

1.교무학사운영 5,465 5,465 0

1.교무학사운영 2,377 2,377 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 1,577 1,577 0

2.입학식 및 졸업식 1,388 1,388 0

1.일반수용비 188 188 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.교육과정평가 700 700 0

1.교육운영비 500 500 0

2.일반업무추진비 200 200 0

4.교직원회운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.생활지도운영 12,200 12,200 0

1.학생생활상담지도 12,200 12,200 0

1.상담실운영비 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.치유프로그램운영비 800 800 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 500 500 0

3.학업중단숙려제운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.배움터지킴이운영 7,500 7,500 0

1.일반수용비 7,500 7,500 0 배움터지킴이수당 : 200,000원*1회= 200,000

배움터지킴이운영물품구입 : -200,000원*1

회=
-200,000

5.생활교육프로그램운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.(목)학생성장및적응체제구축지원 700 700 0

1.기타수당 200 200 0

2.교육운영비 500 500 0

3.연구학교 운영 38,000 38,000 0

1.연구학교운영 38,000 38,000 0

1.(혁신)교육활동중심의기반조성 2,917 2,917 0

1.교육운영비 2,917 2,917 0

2.(혁신)민주적자치문화 11,648 11,471 177

1.교직원복지비 817 817 0

2.교육운영비 10,086 9,909 177
특색활동운영(각종행사운영지원) : 

177,000원*1회=
177,000

3.학생복지비 745 745 0

3.(혁신)나눔의연구문화 7,323 7,500 -177

1.운영수당 4,823 5,000 -177 강사수당 : -177,000*1회= -177,000

2.교육운영비 2,500 2,500 0

4.(혁신)삶을가꾸는교육과정 7,116 7,116 0

1.교육운영비 7,116 7,116 0

5.(혁신)시설및교육여건개선 4,492 4,492 0

1.일반수용비 4,492 4,492 0

6.(혁신)업무추진비 2,520 2,520 0

1.목적사업업무추진비 2,520 2,520 0

7.전문적학습공동체구축운영 1,984 1,984 0

1.교직원복지비 1,784 1,784 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

4.학습지원실 운영 8,446 9,068 -622

1.방송실운영 620 620 0

1.방송장비구입 420 420 0

1.교육운영비 420 420 0

2.방송실운영 200 200 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 7,826 8,448 -622

1.학교정보화지원 4,488 4,048 440

1.일반수용비 4,488 4,048 440
정보화장비유지관리용역비 : 220,000원*2

회=
440,000

2.정보화업무 운영 3,338 4,400 -1,062

1.교육운영비 3,338 4,400 -1,062 정보화기자재수리비 : -1,712,000원*1회= -1,712,000

정보화기자재소모품구입 : 650,000원*1회= 650,000

5.교육여건 개선 233,276 223,472 9,804

1.교육환경개선 233,276 223,472 9,804

1.정보화기기구입 8,000 8,000 0

1.비품구입비 8,000 8,000 0

2.(목)교육복지실환경개선비 30,000 30,000 0

1.일반수용비 30,000 30,000 0

3.(목)특수학급환경개선비 40,000 40,000 0

1.일반수용비 34,429 34,429 0

2.비품구입비 5,571 5,571 0

4.(목)전자태그물품관리시스템구축 10,572 10,572 0

1.일반수용비 5,572 5,572 0

2.비품구입비 5,000 5,000 0

5.(목)학교운동부 휴게소 환경개선비 4,900 4,900 0

1.일반수용비 4,900 4,900 0

6.(목)음악실환경개선비 90,056 90,000 56

1.일반수용비 67,239 67,423 -184 음악실환경개선비  : -184,000원*1회= -184,000

2.비품구입비 22,817 22,577 240 음악실비품구입비 : 184,000원*1회= 184,000

음악실비품구입 : 56,000원*1회= 56,000

7.(목)미술실환경개선비 40,000 40,000 0

1.일반수용비 36,355 37,070 -715 미술실환경개선비 : -715,000원*1회= -715,000

2.비품구입비 3,645 2,930 715 미술실비품구입비 : 715,000원*1회= 715,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.(목)학급증설비품 9,748 0 9,748

1.비품구입비 9,748 0 9,748
(성립전_4추)학급증설비품구입비 : 

9,748,000원*1회=
9,748,000

6.학교 일반운영 216,911 206,321 10,590

1.학교기관 운영 59,558 57,482 2,076

1.부서기본운영 43,157 42,963 194

1.교장실운영 9,760 11,660 -1,900

1.일반업무추진비 6,760 8,660 -1,900 교직원경조사비 : -50,000원*8회= -400,000

각종사업추진경비 : -500,000원*3회= -1,500,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정실운영 33,397 31,303 2,094

1.일반수용비 11,904 11,416 488 운영물품구입 : 350,000원*4회= 1,400,000

행정장비 토너구입 : 88,000원*1회= 88,000

SMS이용료 : -500,000원*1회= -500,000

안전보건개선비 : -500,000원*1회= -500,000

2.기타공공요금 1,164 924 240 재정보증보험료 : 240,000원*1회= 240,000

3.여비 9,995 11,386 -1,391 관내출장여비 : 200,000원*1회= 200,000

관외출장여비 : -1,100,000원*1회= -1,100,000

현장체험학습인솔교사여비 : -491,000원*1

회=
-491,000

4.교직원복지비 860 1,020 -160 피복비 : -160,000원*1회= -160,000

5.비품구입비 9,474 6,557 2,917 행정장비 구입비 : 1,458,500원*2종= 2,917,000

2.행정지원인력운용 16,401 14,519 1,882

1.사회복무요원인건비 9,814 7,932 1,882

1.일반수용비 9,814 7,932 1,882 (성립전_4추)기본급 : 1,450,000원*1회= 1,450,000

(성립전_4추)중식비 : 320,000원*1회= 320,000

(성립전_4추)교통비 : 112,000원*1회= 112,000

2.일용일부인건비 4,088 4,088 0

1.기간제직원인건비 3,829 3,888 -59 일용인부임 : -59,000원*1회= -59,000

2.기간제직원법정부담금 259 200 59 사회보험기관부담금 : 59,000원*1회= 59,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.조리원 대체인력 인건비 2,499 2,499 0

1.기간제직원인건비 2,412 2,412 0

2.기간제직원법정부담금 87 87 0

2.시설 장비 유지 154,143 145,629 8,514

1.학교시설장비유지 154,143 145,629 8,514

1.공공요금및제세공과금 62,035 60,728 1,307

1.전기요금 47,422 45,504 1,918 전기요금 : 1,918,000원*1회= 1,918,000

2.상하수도료 9,916 11,000 -1,084 상하수도요금 : -1,084,000원*1회= -1,084,000

3.기타공공요금 4,697 4,224 473 전화요금 : 473,000원*1회= 473,000

2.시설관리용역 11,828 12,708 -880

1.일반수용비 11,828 12,708 -880 기계경비용역 : -660,000원*1회= -660,000

정수기렌탈용역 : -220,000원*1회= -220,000

3.시설일반관리 43,544 38,770 4,774

1.일반수용비 43,544 38,770 4,774 시설관리소모품구입 : 573,000원*5회= 2,865,000

건물유지보수비 : -900,000월*1회= -900,000

폐기물처리비 : 508,500*6회= 3,051,000

음수기관리비 : -110,000원*1회= -110,000

축열식음수기관리비 : -132,000원*1회= -132,000

4.화장실관리 9,434 9,685 -251

1.일반수용비 9,434 9,685 -251 화장실청소인력지원 : -1,320,000원*1회= -1,320,000

화장실위생용품구입 : 1,069,000원*1회= 1,069,000

5.당직관리 27,302 23,738 3,564

1.기간제직원인건비 25,314 22,333 2,981 (성립전_4추)인건비 : 2,629,000*1회= 2,629,000

(성립전_4추)급식비 : 352,000원*1회= 352,000

2.기간제직원법정부담금 1,988 1,405 583 (성립전_4추)4대보험료 : 583,000원*1회= 583,000

3.학교운영 협력 3,210 3,210 0

1.학교운영위원회운영 1,710 1,710 0

1.학교운영위원회운영 1,710 1,710 0
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.여비 360 360 0

2.일반업무추진비 1,350 1,350 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.운영수당 660 660 0

2.교육운영비 840 840 0

세출합계 1,198,387 1,190,698 7,689
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